
夏 休 み の 思 い 出 作 り に 公 共 交 通 を 使 っ て 出 か け よ う ！
東栄町　体験交流館のき山学校に行こう！

東三河地域公共交通活性化協議会では令和 7 年 7 月 19 日（土）から 8 月 31 日（日）まで
「夏休み小学生 50 円バス」を実施しています。対象路線は 1 乗車 50 円になります。

行程 時刻 路線 備考
豊橋  ８：１１

JR　飯田線
子ども運賃490 円（大人 990 円）

IC カードは使えません。
きっぷを購入してください。東栄 10:03

東栄駅前 10:09 おでかけ北設バス　豊根東栄線
子ども運賃50 円（大人 200 円） IC カードは使えません。

現金でお支払いください。
大人の方は 1 日乗車券（500 円）を購入

するとお得です。
本郷 10:20

10:25 おでかけ北設バス　東栄まちなか線
子ども運賃50 円（大人 200 円）のき山学校下 10:34

お帰りは…
行程 時刻① 時刻② 路線

のき山学校下 14:03 15:20 おでかけ北設バス
東栄まちなか線東栄駅前 14:25 15:42

東栄 14:35 15:52
JR 飯田線

豊橋 16:16 17:16

平日
ダイヤ

往復子ども運賃は 1,080      円  です。
「のき山学校下」バス停から徒歩 7 分。
のき山学校は閉校した小学校を活用し、図書室やカフェを備
え、体験イベントやフリースクールの利用もできます。手作
りコスメ体験 naori も行われています。

東栄町体験交流館のき山学校：東栄町下田軒山 13-7
https://tehohe.com/nokiyama/


